

3/2016

MěÚ Lom - Čevonová

Od: Kateřina Helmerová <helmerova@mesto-lom.cz>
Odesláno: 25. července 2016 7:24
Komu: cevonova@mesto-lom.cz
Předmět: FW: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

-----Original Message-----

From: T [mailto:]
Sent: Friday, July 22, 2016 1:01 PM
To: podatelna@mesto-lom.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zodpovězení následujících dotazů:

- 1) Jakým způsobem byl inzerován bytový dům, který od obce zakoupil zastupitel města pan Bronislav Schwarz (zejména konkrétně na jakých internetových inzertních webech, v jakém období, za jakou cenu)?
- 2) Jaké nemovitosti má obec Lom u Mostu k prodeji a kde jsou vypsané, inzerované a je zveřejněn jejich popis a fotografie?

Děkuji.

S pozdravem

[redacted]
dat. nar. [redacted]
trvale bytem [redacted]

VPIS. LN: VVSVKaL/2874/INF-3/2016

Město Lom
se sídlem Městský úřad Lom
datum doručení 25-07-2016
čj. 2874/2016
počet listů 1
počet příloh
počet a druh nelist. příloh
digit. dok. velikost
k vyřízení u



Město Lom se sídlem MěÚ, nám. Republiky 13, 435 11 Lom
Oddělení správy majetku, výstavby, investic, místního hospodářství a ŽP

MPIS.ZV: 11 SVKAZ/1844/117-3/2016

	Váš dopis čj.	1844/2016
	Číslo jednací	MULOM-02874/2016
	Vyřizuje	Bc. Ivana Vojtková
	V Lomu dne	26.07. 2016
43a 01 Most	Počet listů	1
	Počet příloh / celkem listů	0/1

Dotazy ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci prodeje domu na adrese Lom, nám. Republiky č.p. 426 a aktuálně nabízených nemovitostí na prodej z majetku města Lom

Vážená paní magistro,

ve výše uvedené věci Vám sdělujeme:

- 1) Zveřejnění záměru prodeje bytového domu na adrese Lom, nám. Republiky 426, který je součástí st.p.č. 53/2, k.ú. Lom u Mostu bylo inzerováno v souladu s usnesením Zastupitelstva města Lom ze dne 15.06.2015, usn.č. 131/5/2015 na úředních deskách města a webových stránkách města Lom www.mesto-lom.cz v období 22.06.2015 – 08.07.2015, a to za kupní cenu ve výši 600.000,-Kč včetně pozemku + poplatky spojené s realizací a daň. Zveřejnění záměru prodeje domu je dohledatelné na webových stránkách města (úřední deska, archiv, rok 2015, dané období). Samotný prodej domu byl následně schválen ZM Lom ze dne 31.08.2015, usn.č. 176/6/2015, za uvedených podmínek.
- 2) V současné době město Lom inzeruje na svých webových stránkách města www.mesto-lom.cz/mesto/domy-na-prodej (kde je uveden popis domu a fotografie) pouze záměr prodeje bytového domu na adrese Lom, Osecká 269, který je součástí st.p.č. 297, k.ú. Lom u Mostu. Kupní cena nemovitosti je stanovena na částku ve výši 1.352.910,- Kč. Kupní cena stavební parcely bude stanovena samostatně v souladu s usnesením ZM Lom, a to ve výši 100 – 400,- Kč/m². Ke kupní ceně se rovněž připočítají poplatky spojené s realizací prodeje a daň. Zájemce rovněž může podat žádost na odkoupení dotčeného domu se stavební parcelou s vlastní nabídkou výše kupní ceny.

S pozdravem

Pavel Barák
místostarosta města

MĚSTO LOM
se sídlem Městský úřad Lom
nám. Republiky č.p. 13, 435 11 Lom
IČO: 00266035, DIČ: CZ00266035

Telefon : 476 769 872

FAX : 476 745 126

IČO : 00266035

E-mail : vojtkova@mesto-lom.cz